П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

13.08.2019 № 924
О проведении 25 сентября 2019
года единого Дня спорта

Во исполнение и. 4.2.4. протокола заседания Совета глав муниципальных
районов и городских округов Пермского края при губернаторе Пермского края
от 20 мая 2019 г. № 4, с целью вовлечения населения в регулярные занятия
физической культурой и спортом,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 25 сентября 2019 года на территории Губахинского

городского округа единый День спорта.
2. Учреждениям и организациям Губахинского городского округа,

независимо от организационно-правовой формы, в единый День спорта
предоставлять услуги по физической культуре и спорту на безвозмездной основе

3. Постановление опубликовать на официальном сайте Губахинского
городского округа Пермского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальной политике.

Г лава города-
глава администрации